UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /STNMT-MTK

V/v gửi Báo cáo Hiện trạng môi trường

Quốc gia năm 2021.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng 02 năm 2023

Kính gửi:  - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn.

Ngày 22/02/2023, Bộ Tài nguyên và Môi trường ban hành Công văn số

949/BTNMT-KSONMT về việc Công bố Báo cáo Hiện trạng môi trường Quốc

gia năm 2021.

Để nghiên cứu, khai thác và sử dụng thông tin, Sở Tài nguyên và Môi

trường gửi đến các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; UBND các huyện, thành phố;

UBND các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Báo cáo hiện trạng môi trường

Quốc gia năm 2021 với chủ đề “Môi trường không khí - Thực trạng và giải

pháp”.

(Có tài liệu gửi kèm theo)

 Sở Tài nguyên và Môi trường gửi đến các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

UBND các huyện, thành phố; UBND các xã, phường, thị trấn để nghiên cứu,

khai thác, sử dụng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Tỉnh ủy;

- TT HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;          (để báo cáo)

- Giám đốc Sở;

- Phòng TNMT các huyện, thành phố (t/h);

- VPĐK; (để đăng tải trên trang thông tin của Sở)

- Lưu: VT, MTK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Xuân Hùng

		2023-02-22T17:13:17+0700

		2023-02-22T19:59:01+0700

		2023-02-22T19:59:01+0700

		2023-02-22T19:59:01+0700